Organismo Operador del Agua Potable, illado y
Estado de Variacién en la Hacienda Pdblica
Del 1 de Enero al 31 de Mayo de 2021

Concepto

(pesos)

Hacienda Pablica/Patrimonio
Contribuido

del M de Rincén de Romos

| Ejercicio

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020
Aportaciones

Donaciones de Capital

A i6n de la Publica/P

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios

Reservas

Rectificaci de de Ejercicios A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO NETO DE 2020

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

oo oe

9,856,774

10,238,566

-381,791

9,856,774

1,456,961

1,456,961

1,456,961

o oo e

11,313,736

1,456,961
10,238,566
0

0

-381.791

0
0

11,313,736

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021
Aportaciones
Donaciones de Capital

de la Hacienda Piblica/F

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaliios

Reservas

Rectificacis de de Ejercicios

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios Q

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

o ocooe

1,456,705

1,456,705
0
0

11,313,480

3,175,693

3,806,035
-1.456,961
0

0

826,619

4,632,655

oo oo

4,632,399
3,806,035

-256

826619

15,946,135

/

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados F

)%
A

del emisor

. HIl ABIF GONZALEZ CONTRERAS

IRECTOR OOAPAS




